[image: image1.jpg]§eal Estate Investment

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VẠN PHÚC GIA

35 Lý Văn Phức, Phường Tân Định, Quận 1, TP.HCM

 Tel : 08- 38.207.874   Fax : 08.38.208.483

Web: www.vanphucgia.vn; Email: vanphucgiajsc@vanphucgia.vn

Số:    /2013/TT-HĐQT
TP.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2013
TỜ TRÌNH
(V/v: Thông qua các nội dung biểu quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2013)
--------------------------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

· Luật Doanh Nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;
· Căn cứ các tài liệu đã trình bày tại Đại hội đồng cổ đông.
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua các nội dung sau:

1. Báo cáo của Ban Tổng giám đốc về kết quả SXKD năm 2012 và kế hoạch SXKD năm 2013;

2. Báo cáo đánh giá quản lý điều hành năm 2012 của Hội đồng quản trị;

3. Báo cáo của Ban kiểm soát về kiểm soát hoạt động kinh doanh năm 2012;
4. Báo cáo tài chính năm 2012 đã được kiểm toán;

5. Tờ trình phân phối lợi nhuận năm 2012 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2013;
6. Dự thảo điều lệ Tổ chức và hoạt động công ty;
7. Tờ trình phê duyệt tổng mức thù lao HĐQT và Ban kiểm soát năm 2013;
8. Tờ trình Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty;

9. Tờ trình ủy quyền cho HĐQT lựa chọn Cty kiểm toán BCTC năm 2013;
10. Tờ trình thông qua kết quả phát hành cổ phần tăng vốn điều lệ từ 62,5 tỷ đồng lên 70,6 tỷ đồng.
Trên đây là các nội dung xin ý kiến biểu quyết của Đại hội đồng cổ đông năm 2013.

Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 thông qua.

Trân trọng!

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:
CHỦ TỊCH
· Như trên;
· Ban Kiểm soát;
· Lưu VP.HĐQT;
· www.vanphucgia.vn
[image: image1.jpg]